
TP  Nº. : 003/2017 

PROCESSO Nº.: 004/2017 

OBJETO:  Aquisição de gêneros alimentícios para o setor da merenda do Município.  

DATA HOMOLOGAÇÃO: 03/03/2017 

VENCEDOR/VALOR :  

BELARIS ALIMENTOS EPP : R$ 29.865,00 

NUTRICIONALE COM. DE ALIMENTOS LTDA: R$ 171.275,60 

NOGUEIRA E LEONEL LTDA ME: R$ 64.218,95 

MARIA ODETE CHECHETTO BERTINOTTI ME: R$14.851,30 

CASA DE CARNES SÃO PAULO PIRATININGA LTDA ME : R$ 

130.467,00 

DATA DO CONTRATO:03/03/2017 

PRAZO EXECUÇÃO: 30/12/2017 

 


